(א) טענתה העקרונית של המערערת בקשר לזכות לפרטיות היא שזכותו לפרטיות של נבחר ציבור איננה מתפרסת על השימוש בכספי ציבור. לפיכך, בשעה שנבחר הציבור עושה שימוש במימון ציבורי – אין הוא זכאי לפרטיות ביחס לשימוש זה. סייג ההגנה על הפרטיות הכלול בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: חוק חופש המידע, או: החוק) חל, לשיטת המערערת, בעיקר על ענייניו של אדם פרטי, אך לא על שימושו של נבחר ציבור בכספי ציבור. לפיכך, לעמדת המערערת, שימוש בכספי ציבור מוחרג מעיקרו מהגנת הפרטיות וטענות נוגדות לא יכולות להתקבל.

באופן דומה, המערערת מטעימה כי גם ביחס לזכות לפרטיות של בני משפחתו של ראש הממשלה – זו לא עומדת להם בעת שהם עושים שימוש בקופה הציבורית למימון הוצאותיהם.

(ג) המערערת מוסיפה וטוענת כי הטענות לפגיעה בפרטיות של ראש הממשלה ושל בני משפחתו התקבלו מבלי שבית המשפט לעניינים מינהליים הנכבד ביסס ונימק את הדבר על יסוד הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות), ומבלי שנערכה על-ידי בית המשפט בדיקה פרטנית מהם הרכיבים מתוך המידע המבוקש שיפגעו במי מבני משפחתו של ראש הממשלה. המערערת גורסת עוד כי בית המשפט לעניינים מינהליים הנכבד לא איזן כראוי בין הזכות לפרטיות מחד גיסא לבין הזכות לחופש המידע מאידך גיסא.

עם זאת, אינני רואה מניעה מושגית בכך שהדין יתיר לממן דהוא לקבל השתתפות ציבורית במימון הוצאותיו הפרטיות. כך למשל – הדין קובע כי בנסיבות מסוימות חשוד, נאשם, או נידון אחר בפלילים יהיה זכאי למימון הגנתו מהקופה הציבורית על דרך של ייצוג בידי הסנגוריה הציבורית (עיינו: סעיף 14(א) לחוק הסנגוריה הציבורית, התשנ"ו-1995). בהקשר האמור, ברור כי העובדה שהמימון במקרה זה הוא ציבורי, לא הופכת את השירות הניתן על-ידי סנגור ציבורי ללקוחו לשירות שאיננו פרטי, על כל מה שמשתמע מכך. דוגמה נוספת, אשר קרובה יותר במהותה לענייננו, היא זאת של הסדרי שכר מסוימים במגזר הציבורי, הקובעים מפעם לפעם כי לעובדי ציבור מסוימים יינתנו החזרי הוצאות בגין: ביגוד, או מזון.

- (9) שימוש בידיעה על עניניו הפרטיים של אדם או מסירתה לאחר, שלא למטרה שלשמה נמסרה;
(10) פרסומו או מסירתו של דבר שהושג בדרך פגיעה בפרטיות לפי פסקאות (1) עד (7) או (9);
(11) פרסומו של ענין הנוגע לצנעת חייו האישיים של אדם, לרבות עברו המיני, או למצב בריאותו, או להתנהגותו ברשות היחיד".

סעיף 3 לחוק הגנת הפרטיות מבהיר, בין היתר, את המונחים "פרסום" ו"שימוש"

כך:

"פרסום" – כמשמעותו בסעיף 2 לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965;
"שימוש" – לרבות גילוי, העברה ומסירה".

בהתאם, סעיף 2(א) לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 מורה כך:

"פרסום, לענין לשון הרע – בין בעל פה ובין בכתב או בדפוס, לרבות ציור, דמות, תנועה, צליל וכל אמצעי אחר".

45. מן המקובץ עולה כי גילוי, העברה או מסירה של ידיעה על עניניו הפרטיים של אדם, או מסירת ידיעה כזו לאחר, או פרסום של עניין הנוגע לצנעת חייו האישיים של